
"I.C. MONTEPRANDONE"

Protocollo numero:  10527 / 2021
Data registrazione:  01/07/2021

Tipo Protocollo:  USCITA
Documento protocollato:  PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA.pdf

IPA/AOO:  istsc_apic82800g

Oggetto: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA - avviso prot.n. 9587 del 10 giugno
2021 e relativa proroga prot.n. 10316 del 24/06/2021 per l’ammissione al contributo sotto

forma di supporti didattici, per l’anno scolastico 2020/2021 nell’ambito del progetto:
10.2.2A-FSEPON-MA-2020-95

Destinatario:
ALBO SITO WEB

Ufficio/Assegnatario: 

Protocollato in:

Titolo:  1 - AFFARI GENERALI
Classe:  1 - Organizzazione interna

Sottoclasse:  d - P.O.F. – Piano dell’offerta formativa (attività e progetti)

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE



 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO MONTEPRANDONE 

Via Colle Gioioso, 2 - 63076 Monteprandone (AP) 

Tel. 0735 701476 - Fax 0735 701999 

e-mail: apic82800g@istruzione.it PEC: apic82800g@pec.istruzione.it 

Codice Meccanografico: APIC82800G - C.F. 82002710448 

www.icmonteprandone.edu.it 

 

 

PROT. N. 10527/2021 
in data 01/07/2021 
con classificazione 1.1.d 

Albo on line 
Amministrazione Trasparente 

SITO WEB 
 

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA - avviso prot.n. 9587 del 10 giugno 2021 e 
relativa proroga prot.n. 10316 del 24/06/2021 per l’ammissione al contributo sotto forma di supporti 
didattici, per l’anno scolastico 2020/2021 nell’ambito del progetto: 10.2.2A-FSEPON-MA-2020-95  
Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014- 2020. Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione (FdR) Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento 
delle competenze chiave degli allievi Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree 
disciplinari di base (lingua italiana, lingua straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi 
linguaggi, ecc.) con particolare riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo e anche tramite percorsi 
on-line. Progetto 10.2.2A-FSEPON-MA-2020-95 Avviso 19146/2020 
PROGETTO CNP: 10.2.2A-FSEPON-MA-2020-95 
CUP: B59420000530006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 
accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche, ai sensi della legge 
15 marzo 1997, n. 59; 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss,.mm.ii.; 
VISTO il D.I. n. 129/2018 "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 
delle istituzioni scolastiche”; 
VISTO l’avviso di presentazione delle proposte PON prot. n. 19146 del 6/07/2020 emanato nell’ambito del 
Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 -Asse I 
– Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli 
allievi - Azione 10.2.2 “Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue 

http://www.icmonteprandone.edu.it/


straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) con particolare riferimento al primo ciclo 
e al secondo ciclo e anche tramite percorsi on-line”; 
VISTA la candidatura relativo all'avviso M.I. prot. n. 19146 del 6/07/2020 Titolo del progetto “una scuola per tutti” 
VISTA la nota del M.I. prot. n 28313 del 10/09/2020 di autorizzazione e stanziamento del finanziamento per euro 
€ 16.470,59; 
VISTA la delibera n. 8 del Collegio Docenti del 02/09/2020 con la quale è stata approvata l’adesione al progetto 
PON FSE n.1037959 prot. n. AOODGEFID/19146 del 06/07/2020; per un importo di € 16.470,59; 
VISTA la delibera n. 5 del Consiglio di Istituto del 04/11/2020 con la quale è stata approvata la variazione al 
Programma Annuale a favole del progetto autorizzato 
CONSIDERATO l’avviso interno per l’individuazione di n. 70 alunni prot.n. 9587 del 10 giugno 2021 e la proroga 
dei termini di scadenza prot.n. 10316 del 24/06/2021 relativamente al progetto in oggetto e la conseguente 
necessità di effettuare la valutazione dei titoli dichiarati dai candidati che hanno fatto pervenire domanda per 
l’avviso suddetto; 
PRESO ATTO del verbale della commissione giudicatrice prot. n. 10526 del 01/07/2021 e la graduatoria provvisoria 
formulata; 

DETERMINA 
 
la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 
provvisoria, relativa alla selezione di n. 20 ALUNNI per il PON in oggetto: 
Graduatoria provvisoria ALUNNI per assegnazione supporti didattici: 
 

ALUNNO BENEFICIARIO CLASSE A.S. 2020/21 STATO 

M.P. 1C Ammesso 

D.E.A.  1C Ammessa 

H.M. 2C Ammesso 

Z.A. 3C Ammessa 

A.M. 1C Ammesso 

C.R. 3F Ammesso 

L.F.M. 1E Ammessa 

M.S.M 3E Ammesso 

M.M. 1B Ammessa 

P.S. 3F Ammessa 

U.R. 3E Ammessa 

U.S. 2A Ammessa 

O.M.  2A Ammesso 

V.B. 1E Ammesso 

E.V. 1A Ammessa 

C.G. 1B Ammesso 

C. K.  1B  Ammessa 

L.F.D 2B Ammesso 

B.A. 1B Ammessa 

C.M. 2C Ammesso 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo al Dirigente scolastico, nei termini di cui al comma 7 
dell’art.14 del DPR 8 marzo 1999 n.275 e ss.mm.ii., vale a dire entro 5 giorni dalla data di pubblicazione dello 
stesso. Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
prof.ssa Francesca Camaiani  

 


		2021-07-01T12:56:30+0200
	Documento informatico firmato digitalmente dal Dirigente scolastico Prof.ssa Francesca Camaiani ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




